CÔNG TY TRÁCH NHIỆM

HỮU HẠN MỸ PHẨM

SHISEIDO VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 007/10/TBKM/2020-ON Hồ Chí Minh	, ngày 16 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỸ PHẨM SHISEIDO VIỆT

NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Lầu 27, Vietcombank Tower, số 5, Công trường Mê Linh, Phường Bến

Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028 3910 1222    Fax:028 3910 1333    Email: trang.le@scv.shiseido.vn

Mã số thuế: 0309672832

Người liên hệ: Lê Võ Thùy Trang    Điện thoại: 0934750242

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỸ PHẨM SHISEIDO VIỆT NAM thông báo

chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Khuyến Mãi cho CO.OP 2210-2511

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá hàng bán

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/10/2020 đến ngày 25/11/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Mỹ phẩm Anessa, Senka và sản phẩm Tsubaki

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Mỹ phẩm Anessa, Senka và sản phẩm Tsubaki

giảm giá từ 15% đến 25%

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng tham gia chương trình

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Danh mục đính kèm

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  282,372,500 VNĐ

Bằng chữ: Hai trăm tám mươi hai triệu, ba trăm bảy mươi hai ngàn năm trăm đồng

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	10.1Khi Khách Hàng Mua Hàng Theo

Danh Sách Đính Kèm Sẽ Được Giảm Từ 15% Đến 25%

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỸ PHẨM SHISEIDO VIỆT NAM cam kết

thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy

định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Mã Tên tiếng Việt  Số lượng  Đơn giá Giảm giá  Thành tiền  Ghi chú

10.1

16173 Gel CN D.Da Bảo Vệ Hoàn Hảo SPF 50+ 90g                    10           550,000 25%                  1,375,000

16204
SCN D.Da Dịu Nhẹ Cho Da Nhạy Cảm & Trẻ Em
SPF 50+ 60ml

                400           685,000 25%                68,500,000

16174 Xịt CN D.Da Bảo Vệ Hoàn HảoSPF 50+ 60g                    10           435,000 15%                      652,500

70158 SENKA PERFECT UV GEL N 80G                    10           190,000 20%                      380,000

70159 SENKA PERFECT UV MILK N 40ML                    10           160,000 20%                      320,000

14841 Bọt Rửa Mặt Senka Perfect Whip 150ml                 600           170,000 20%                20,400,000

14096 Essence chống nắng Senka 50G                 600           160,000 15%                14,400,000

14836 SRM Tạo Bọt Senka Perfect Collagen 120g              5,000           119,000 25%             148,750,000

14847 Dầu tẩy trang sạch sâu 230ml                 100           280,000 25%                  7,000,000

70151 MN Trắng Da SK SOOTHING WHITE 1S                    50             34,000 15%                      255,000

14991  MN Trắng Da SK SOOTHING WHITE 1S                    50             34,000 15%                      255,000

70153 MN Trắng Da SK EXTRA WHITE 1S                    50             34,000 15%                      255,000

14993  MN Trắng Da SK EXTRA WHITE 1S                    50             34,000 15%                      255,000

16374 Kem Dưỡng Cấp Ẩm Chuyên Sâu 50G                 100           235,000 25%                  5,875,000

15916 Sữa Dưỡng Cấp Ẩm Chuyên Sâu 150ML                 100           195,000 25%                  4,875,000

16373 Kem Dưỡng Cấp Ẩm Chuyên Sâu Dạng Gel 50G                      5           195,000 15%                      146,250

15917
SK Nước Cân Bằng & D.Ẩm Chuyên Sâu Moist
Lotion 200ML

                     5           195,000 15%                      146,250

16816
TSUBAKI DẦU GỘI DƯỠNG TÓC BÓNG MƯỢT
490ml

                100           199,000 25%                  4,975,000

16841
TSUBAKI KEM XẢ DƯỠNG TÓC BÓNG MƯỢT
180g

                   50           189,000 25%                  2,362,500

60076 TBK DẦU DƯỠNG TÓC PHỤC HỒI HƯ TỔN 50 ML                    10           289,000 25%                      722,500

60077
TBK SỮA DƯỠNG TÓC C.NẮNG - P.HỒI HƯ TỔN
100 ML

                   10           189,000 25%                      472,500

            7,320           282,372,500 TOTAL

DANH MỤC ĐÍNH KÈM CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI

Khi Khách Hàng Mua Hàng Theo Danh Sách Đính Kèm Sẽ Được Giảm Từ 15% Đến 25%

		2020-10-16T11:03:17+0700